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	                     气辅报价方案
	Oty
	Unit Price

	YNG-29030高精度智能控制一体化制氮机
	氮气品质：符合GB8573.1-1.4.1一级气体质量要求
	氮气纯度：99.99％          过滤精度：≤0.001um
	含 油 量：≤0.001uppm    氮气压力：≤1 Mpa           空气压力:8Ba
	氮气输气量:500NL/min         耗空气量:2.0m³/min            
	壹套
	￥118,000.0
	￥118,000.0
	高压氮气增压机
	氮气输出压力：≤350Bar(终级安全阀设定)
	氮气输气量: 500NL/ min
	电源要求:380v/50Hz    
	空气净化系统.：符合EN 12021规格                            
	壹套
	￥315,000.0
	￥315,000.0
	YPC-02压力控制器
	壹套
	￥55,000.0
	￥55,000.0
	高压钢管100米与辅材
	一批
	￥19,800.0
	2组
	￥17,500.0
	￥35,000.0
	1套
	￥4,500.0
	￥4,500.0

